
PORTARIA Nº 07/2024-PGE.G., 05 DE JANEIRO DE 2024. 
DOE Nº 35.671, DE 08 DE JANEIRO DE 2024A 

 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso de suas atribuições legais...  
RESOLVE:  
 
DESIGNAR, a Procuradora do Estado, Marcela Braga Reis, Id. Funcional nº 5903070/2, 
para responder pelo Cargo de Procurador-Chefe da Procuradoria do Contencioso das 
Autarquias e Fundações - PCAF, por motivo de residual de férias da titular, Camila 
Farinha Velasco dos Santos, Id. Funcional nº 5902999/2, no período de 15.01 a 
03.02.2024.  
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


